2

Главе Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

____________________________________

(инициалы, фамилия)

____________________________________

(Ф.И.О. гражданина)

адрес Заявителя: _____________________

____________________________________
контактный телефон: _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(заявитель – физическое лицо)
Я, ____________________________________________________________,
(полностью Ф.И.О. заявителя)

паспорт серии _________ № ______________ код подразделения ___________
___________________________________________________________________

(или иной документ, удостоверяющий личность)

выдан «___» ______________ года _____________________________________,

                                                    (когда и кем выдан)

проживающий (ая) по адресу:__________________________________________

                                                       (полностью место фактического проживания)

контактный телефон _______________,

действующий(ая) по доверенности, удостоверенной ____________________________________________________________________

(Ф.И.О. нотариуса, округ)

_______________________ «___» ______________ года, реестр № ___________
от имени____________________________________________________________,

(полностью Ф.И.О.)

паспорт серии _________ № ______________ код подразделения ___________
___________________________________________________________________

(или иной документ, удостоверяющий личность)

выдан «___» ______________ года _____________________________________,
                                                    (когда и кем выдан)

проживающий (ая) по адресу:__________________________________________

                                                       (полностью место фактического проживания)

Прошу предоставить выписку из реестра муниципального имущества Архангельского сельского поселения Тихорецкого района в отношении объекта недвижимости _______________________________________________________

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________,

(описание объекта, идентифицирующие признаки объекта)

расположенного по адресу:_____________________________________________

____________________________________________________________________

Почтовый адрес для связи с заявителем: ________________________________

__________________________________________________________________
Адрес электронной почты для связи с заявителем: ________________________
Телефон (факс) для связи с заявителем:_________________________________

Приложения: 1._____________________________________________________;

    …
________________         _____________________________________________

            (Подпись)                                                               (инициалы, фамилия)

 «__» ___________ 20__ г.